aliquid expeteret. > Huc usque charta.

Praeterea quidam miles, nomine Gualterus, quem

vulgus vocilabal Tirel, villam S. Richarii dictahi

Noguerias sibi volens vindicare, post illa omnia,

quas supra scripta sunt lempore domini Angelranni

gesla fuisse, de hac eadem villa a rege Henrieo, et
a perfido Huberto, ctijusdam quasi justitise reclitu-
dine sibi eam deberi ex aliquo successionis jure
aslruebat; talique ratiOne suam eolorans avariliam

,(, villam invasit, tenuit, et per aliquodtempus fratri-

bus eum excommunicantibiis sibi usurpavit. Verum

cum ei suggererent amici illam excommunicationis

sufferenliam animas mortem illi operari, tandem

Deo se respiciente aliquatenus cessit et qttandiu

ipse vel ejus conjux viveret, sibi medietalem re-

linuit, medietateni sanclo restituit, post suum obi-
ium inlegerrimam in sancii jus eam redire siatuens,
Pro qua ratione venerabilis pastor scriplum chi-

rographum archivis nostris reposuit, quod ita se
habet.

« In nomine sanctae et individuaeTrinitatis. Ego
fraler Gervinus abbas monaslerii S. Richarii, no-

tum volo omnibus sanctae Dei Ecclesiaefidelibus,
. quos in adoplione filioriiiri per sanguinem suum,

D pefque sanctificationem baptismalis fralres.sfbi ado-

ptavit Christus, quia miles quidam Walterus, quem
vano cognomine Tirellum plerique.appellamus, No-

guerias villam S. Richarii jamdudum diu a praede-
cessoribus hostris pcssessam, et nohis jurehseredi-
tario traditam, malitiose invasit, invadendo stibri-

puit, ac subripiendo snb anathematis obligatione

aliquandiu detinuit; al fandem contradieentibus
amicis et injuriam hanc in perniciem aiiimse suae
crebro referentibus, victus erttbuit, et insanae cupi-
ditalis malitiam deserens a S. Richario, alque a
fralribus veniam expetivil. Redditaque villa, et con-
donaia nohis olim fundata capella, absolutionem
excommunicationis curiipraescnleuxoresuaErmina,
terrae proslralus accepit ita dicens, causam com-
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ponens, ul praMala capella sicuti sibi vel suis-ha-
ctenus sinequolibel synodale respeclu- deserviens

permanserat, ita per fulura saecula suh eadem liber-
tate persistat.

< Acla sunt- hsecvn Idus Oclobris anno Domi-
ni 1103, indictione vi, anathemalis confirmationem
eodera milite cum aliis subnolatis lestibus respon-

--dente, ne quis ex illo die pro quacunque occasione,
aut ex progenie eorum, vel alicujus horum incita-

tione, auderettemerariushanc sibi villam.ulterius

usurpare.
t Ego Gervinus, nostrseetiam religionis presbyteri,